PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA 773, DE 30 DE JULHO DE 2015.

DESIGNA LUIZ CARLOS GOULART
VELEDA NO CARGO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
DES E N VO L VIM E NTO ECO N ÔM ICO
-SUBSÍDIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Ari. 1". Designar no cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento
Econômico - Subsídio, o senhor Luiz Carlos Goulart Veleda, a contar de 01 de agosto
de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos trinta (30) dias do mês de julho do
ano de dois mil e quinze (2015). i

Disandrtrda W
Prefeito Municipal

Prtf*Rure MuniciM*
Csw. ÃO / ^5

Afixado nè Fortart»

DESAFIXADO
Em7» I / L